
Elite Rg Vorname Name 1 2 3 4 5 6 Total VP Final HV

GLM19 1. Julian Bellwald 102.5 100.9 104.0 101.8 102.2 99.4 610.8 244.0 20

2. Gina Landolt 101.6 101.9 102.6 104.0 103.4 102.4 615.9 243.1 15

3. Tim Landolt 101.8 103.4 101.3 102.5 103.6 103.5 616.1 221.9 10

4. Marcel Feusi 99.0 99.7 100.0 100.1 102.5 99.5 600.8 200.9

5. René Müller 100.9 104.3 95.9 103.3 99.4 101.4 605.2 178.6

6. Rolf Lehmann 100.6 103.4 104.7 101.1 101.2 101.4 612.4 157.6

7. André Eberhard 100.5 100.7 102.7 102.3 102.9 103.2 612.3 138.6

8. Lars Kamm 100.5 99.7 102.9 101.1 101.8 101.9 607.9 113.7

Finalverzicht 9. Res Stüssi 102.5 101.3 103.8 104.5 101.2 102 615.3

10. Roman Portmann 96.9 101.1 99.2 98.5 100.9 103 599.6

11. Jürg Fischli 95.6 100.9 101.5 98.5 102.0 100.8 599.3

12. Sabrina Fuchs 100.1 99.0 99.1 102.2 100.4 98 598.8

13. Gianni Albert 88.8 91.7 90.3 93.0 93.5 87.8 545.1

Nachwuchs Rg Vorname Name 1 2 3 4 5 6 Total VP Final HV

1. Melanie Ricci 101.5 101.1 99.0 103.0 100.8 101.7 607.1 243.4 20

2. Silvan Lendi 99.0 104.4 99.5 100.1 101.5 103.5 608.0 241.3 15

3. Cyrill Wickihalder 96.5 94.7 90.6 91.6 90.6 93 557.0 213.1 10

4. Andrea Gisler 89.8 92.3 83.3 92.8 92.2 90.5 540.9 10

•	Glarner Meister kann nur werden, wer A-Mitglied in einem Glarner Verein ist

•	Auszeichnungsberechtigt für die drei ersten Plätze ist nur wer A-Mitglied in einem Glarner Verein ist

Glarner Meisterschaften Luftgewehr  10m vom 22. Februar 2019  in Niederurnen

Glarner Meisterschaften Luftgewehr  10m vom 22. Februar 2019  in Niederurnen

Bahn Vorname Name VP 5 E 5 E 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Total

5 Julian Bellwald 610.8 50.5 101.8 10.5 10.3 9.8 9.8 10.0 10.0 10.6 10.2 9.9 10.3 10.6 10.1 10.0 10.1 244.0

2 Gina Landolt 615.9 51.0 100.5 10.8 9.6 10.8 10.6 9.8 10.0 9.8 10.2 9.8 10.3 10.4 10.6 10.7 9.2 243.1

1 Tim Landolt 616.1 50.2 100.8 10.3 9.7 10.7 10.4 10.6 10.1 10.1 9.7 9.6 9.6 10.2 10.1 221.9

8 Marcel Feusi 600.8 52.0 102.5 8.5 10.3 10.5 10.7 9.5 9.1 9.9 9.9 9.8 10.2 200.9

7 René Müller 605.2 50.6 100.8 10.6 9.7 10.6 7.9 10.3 10.2 9.4 9.1 178.6

3 Rolf Lehmann 612.4 49.3 99.5 10.7 9.3 10.1 10.2 9.6 8.2 157.6

4 André Eberhard 612.3 49.6 98.9 10.6 9.1 9.5 10.5 138.6

6 Lars Kamm 607.9 44.4 93.4 10.4 9.9 113.7

10 Melanie Ricci 243.4 50.1 102.3 9.1 10.9 10.0 10.4 9.8 9.7 10.1 10.6 10.1 9.9 10.6 10.4 9.6 9.9 243.4

9 Silvan Lendi 241.3 49.9 101.0 9.9 9.9 10.2 9.3 10.6 10.5 10.4 9.8 10.1 9.0 10.5 10.2 10.4 9.5 241.3

11 Cyrill Wickihalder 213.1 50.4 99.0 8.4 9.7 9.8 9.8 10.3 8.3 9.7 10.0 8.1 10.1 9.5 10.4 213.1

Rangliste 10m Einzelfinal 2019 Elite und Nachwuchs


